



Große Kreisstadt  
Waldshut-Tiengen

# WT-CARD

Am Leben teilnehmen

Türk

Türkisch

Waldshut-Tiengen'de yasayan tüm Vatandaşlarımızın toplumsal, sosyal ve kültürel aktivitelere katılabilmeleri ve bu olanaklardan yararlanabilmeleri hedefiyle yola çıktık.

Özellikle maddi durumu iyi olmayan bireyleri, aileleri bu alanda desteklemek için Wt-Card geliyor. Wt-Card'a sahip olanlar, bu kartın getirdiği fırsatlardan, indirimlerden yararlanabilecekler.

Waldshut-Tiengen Belediyesi bu kartla vatandaşlarımızın maddi durumu, sosyal sınıfı gözetmeksizin sosyal ve kültürel yaşamda desteklemekle beraber tüm vatandaşlarımızı eşsiz, özel ve şehrin bir parçası olarak görmektedir.

### **KİMLER WT-CARD İÇİN BASVURUDA BULUNABİLİR?**

- Jopcenter dan işsizlik maaşı yada herhangi bir sosyal yardım alanlar (Yaşlılar, Engelliler, Sağlık durumundan dolayı-mecburiyetten tam gün çalışamayanlar vs.),
- Çalışmaları halinde çocukları için devletten maddi yardım desteği alanlar,
- İltica-Mülteci başvuru kanunlarından yararlananlar,
- Burs alan öğrenciler,
- Devletten kira parası yardımı alanlar.

Wt-Card' ta sadece Waldshut-Tiengen şehrinde yaşayan ve yukarı sıralamış olduğumuz yardımlardan herhangi birini belgelerle kanıtlayanlar sahip olabilirler.

Gecerlilik süresi: Yukarıda yer alan herhangi bir yardımı aldığınız sürece geçerlidir. Yardımın kesilmesi ya da uzatılması durumunda Wt-Card iptal edilecek yada süresi uzatılacaktır. Wt-Card sadece durumun, resmi evrakla belgelendirildiği sürece geçerli olacaktır.



Große Kreisstadt  
Waldshut-Tiengen

### **NASIL BASVURUDA BULUNABİLİRİM?**

Wt-Card için başvurularınızı Waldshut-Tiengen Belediyesi'nde Çocuklar ve Gençler Bölümü'nden yapabilirsiniz.

Başvuru formları tüm Waldshut-Tiengen'e ait Belediye binalarında (Rathäuser) ve belediyeye ait tüm hizmet binalarında mevcuttur.

Ayrıca başvuru formunu

<https://www.waldshut-tiengen.de/de/buerger-service/bildung-soziales/wt-card/>

internet adresinden indirebilirsiniz.

### **HANGI AVANTAJLARDAN YARARLANABİLİRİM?**

An itibarı ile indirim alabileceğiniz hizmetler: Havuz biletleri, Tiyatro biletleri, Halk eğitim merkezleri kursları, Gemi gezisi. Ücretsiz olarak WTV kartı verilecektir. Ayrıca Wt-Card sahipleri şehir kütüphanesi'ni ücretsiz olarak kullanma hakkına sahip olacaklardır.

Her geçen gün listemize yeni firmaları, vakıfları, sosyal ve kültürel kuruluşları katma konusunda çalışmalarımız devam etmektedir.

Aktüel olarak anlaşmalı olduğumuz tüm firma ve kuruluşları görebilmek için

<https://www.waldshut-tiengen.de/de/buerger-service/bildung-soziales/wt-card/>

sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Basvuru ile ilgili Sorulariniz, Önerileriniz yada Talepleri-  
niz için bize basvurabilirsiniz.

**Cocuklar ve Gencler bölümü Waldshut-Tiengen**

Adres: Kaiserstrasse 28-32

79761 Waldshut-Tiengen

Mail: [kijure@waldshut-tiengen.de](mailto:kijure@waldshut-tiengen.de)

Tel.: 07751 / 833-141



Stadt. Wald. Fluss.